XXI , 131 (fecha equivocada: 2 Z marzo). 

Episcopo Maioricensi- Hiis que PRO utilitatibus ecelesiarum ele . . . usque commu

nita. Cum ¡taque sicul nobis exponte curavlsti tu ad laudem Domini Ihesu Christi el 
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gloriose Virginis Matris eius ac beatorum Apostolorum Thome et Mathei, in quorum 

honore altaria in Maioricensi Ecclesia sunt erecta, nec non ob tue parentum tuorum 

et omnium fidelium vivorum et etiam mortuorum animarum remedium lui capituli 

accedente consensu duxeris ordinandum ut duo sacerdotes a cantico graduum usque 

ad completorium horis consuetis et dehitis tcneantur continue in perpetuum Maiori

censi Ecclesie deservire, ita quod unus in ipsius Sancii Thome, alter vero in eiusdem 

Beali Mathei altaribus predictis colidie divina celcbrent et in missanim solempniis 

eorum uterque habeat iugiler proprium servitorem, expresso nihilominus in ordinatio-

ne huiusmodi quod quatuor luminaria, duo scilicet cerei el due lampades olei perpetuo 

die noctuque ardeant ante maius altare ecclesie supradicte a c tarn pro tuo anniversa

rio, postquam debitum carnis exsolveris, quam pro exequendìs omnibus in ordinatione 

contentis eadem quosdam redditus, possessiones et res alias que, postquam fuistì in 

Episcopum Maioricensem assumptus, emisti, prelati capituli pieno interveniente 

consensu duxeris deputanda prout in instrumento publico inde confeclo dicitur 

plenius contineri- Nos luis supplicationibus inclinati quod super hiis per te provide 

factum est auctoritate apostolica conGrmamus e t c - Dat- Lugd. XIII kal- aprilis 

anno V-

2 6 . 

1248. marzo 21, Lyon-

lnocencio IV concede al obispo de Mallorca que si le 

parece bien, pueda dar licencia a sus diocesanos para qoe 

puedan comerciar con los sarracenos-

Reg. Vat- ZI, f- 515 , año V, núm- 682 . Regesto en Berger 3731. 

Episcopo Maioricensi, Dilecti filii cives Maioricarum nobis humtliter supplicanint 

ut, cum propter novitatem incolatus in mullis penuríam patianlur pro sustentatione 

ipsorum et quod terra propinante Deo comodius et plenius reddi populosa valeat, eis 

portandi victuolia sarracenis licentiam impendere curoremus, cum sicut asscrunt non 

possunl ad presens illorum carere commercio absque diclorum civium dispendio ma

nifesto- Nos igitur eorum supplicationibus inclinati ad instar pie recordations Gregoriì 

IX Papae predecessoris nostri presenti bus libi auctoritate mandamus quatenus de hiis 

cum caro in Christo (ìlio nostro illustri Rege Aragonum domino Maioricarum vel cum